
 
Wykaz telefonów kontaktowych pracowników terenowych Nadleśnictwa Sieniawa 

 
 

Leśnictwo Telefon Leśniczy/e-mail Telefon Podleśniczy/gajowy Telefon 

Leśnictwo Kot   Ryszard Zamorski 
tadeusz.adamczyk@krosno.lasy.gov.pl  693119719 Dominik Śliwa 609140926 

Leśnictwo 
Majdan  Tadeusz Adamczyk 

tadeusz.adamczyk@krosno.lasy.gov.pl 609144814  Dorota Jędruchów 609140956 

Leśnictwo 
Szkółkarskie 

Pawłowa 
 Edward Kalin 

edward.kalin@krosno.lasy.gov.pl 609144810   

Leśnictwo 
Pawłowa  Wiesław Morawski  

wieslaw.morawski@krosno.lasy.gov.pl 607039462 Wojciech Zagrobelny 607515686 

Leśnictwo 
Szegdy 166227540 Dariusz Baj  

dariusz.baj@krosno.lasy.gov.pl 530417548 Hubert Ciurko 570226247 

Leśnictwo 
Białobrzeżki 166427321 Wiesław Wańczyk 

wieslaw.wanczyk@krosno.lasy.gov.pl 609144813 Paweł Żemła 663744933 

Leśnictwo 
Chrapy    Stanisław Balawender 

stanislaw.balawender@krosno.lasy.gov.pl 609144806 

Przemysław Ciurko 609140034 

Bartosz Studzienny 609140844 

Leśnictwo 
Czerwona Wola 166229255 Krzysztof Mucha 

krzysztof.mucha@krosno.lasy.gov.pl 609144804 Hubert Dec 609144809 

Leśnictwo 
Czerce 166227570 Jacek Rudnicki 

jacek.rudnicki@krosno.lasy.gov.pl 605059245 Tomasz Skibiński 609140629 

Leśnictwo 
Przyjemek 166227554 Zbigniew Marczak 

zbigniew.marczak@krosno.lasy.gov.pl 609140731 Krystian Lachowicz 570225150 

Leśnictwo 
Witoldówka   Andrzej Czyż 

andrzej.czyz@krosno.lasy.gov.pl 605059246 Dariusz Bielecki 609140715 

mailto:tadeusz.adamczyk@krosno.lasy.gov.pl
mailto:tadeusz.adamczyk@krosno.lasy.gov.pl
mailto:edward.kalin@krosno.lasy.gov.pl
mailto:wieslaw.morawski@krosno.lasy.gov.pl
mailto:dariusz.baj@krosno.lasy.gov.pl
mailto:wieslaw.wanczyk@krosno.lasy.gov.pl
mailto:stanislaw.balawender@krosno.lasy.gov.pl
mailto:krzysztof.mucha@krosno.lasy.gov.pl
mailto:jacek.rudnicki@krosno.lasy.gov.pl
mailto:zbigniew.marczak@krosno.lasy.gov.pl
mailto:andrzej.czyz@krosno.lasy.gov.pl

